Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Куяновская средняя общеобразовательная школа

Первомайского района

(МБОУ Куяновская СОШ)

636953, Томская область,

Первомайский район,

с. Куяново, ул. Центральная №16,

тел./факс 33-1-25

e-mail:kaibazakovaa@mail.ru

ОКПО -44236152, ОГРН -1027002953504

ИНН/КПП 7012003672/701201001

01.09.2022 № 165-О

ПРИКАЗ

Об организации профилактической

работы в 2022-2023 учебном году.

С целью предупреждения отклонений в поведении учащихся, правонарушений, безнадзорности,

воспитания у школьников нравственных качеств личности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Сукач Анастасию Филипповну, педагога-организатора ответственным за

организацию профилактической работы в школе.

2. Утвердить состав Совета по профилактике правонарушений:

Сукач Анастасия Филипповна– председатель Совета.

Заместитель председателя – Плешко Светлана Владимировна, заместитель директора по

УВР

Секретарь: Вставская Олеся Сергеевна – учитель физики

Члены:

Сукач Александр Александрович– учитель физической культуры;

Москвичекова Надежда Петровна – учитель истории;

Гайфулин Дамир Раисович – учитель информатики.

В своей работе по профилактике руководствоваться:

- Законом №120 ст.14 «Об основных системах профилактике безнадзорности и

правонарушений».

- Положением о Совете по  профилактике.

- Положением о постановке и снятии с внутришкольного учёта.

-Программой по профилактике безнадзорности, и правонарушений несовершеннолетних.

3. Утвердить План работы Совета по  профилактике правонарушений на 2022-2023

учебный год.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                            А. П. Кайбазакова

Ознакомлен:

дата подпись фамилия

01.09.2022   Сукач А.Ф.

01.09.2022   Гайфуллин Д. Р.

01.09.2022   Сукач А. А.

01.09.2022   Москвичекова Н. П.

01.09.2022   Вставская О.С.

01.09.2022   Плешко С.В.